
 1 

 13. října 2024 

28. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

14. 10. 

Sv. Kalista I., papeže a mučedníka 

Úterý 

15. 10. 

Sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve 

Středa 

16. 10. 

Sv. Hedviky, řeholnice 

Sv. Markéty Marie Alacoque, panny 

Čtvrtek 

17. 10. 

Sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka 

Pátek 

18. 10. 

Svítek sv. Lukáše, evangelisty 

Sobota 

19. 10.  

Sv. Jana de Brébeur a Izáka Joguese,  

kněží, a druhů, mučedníků 

Neděle 

20. 10. 

29. neděle v mezidobí 

Den modliteb za misie 
 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Informace ohledně říjnových aktivit naší farní charity najdete na našem webu, 

na webu farní charity anebo na nástěnce v kostele.  
 

Minulou neděli se při sbírce na opravy varhan v kostele, restaurování oken 

v jeho zázemí a provoz farnosti se vybralo při všech bohoslužbách dohromady 

67.165 Kč a 84 Euro; všem dárcům patří dík. Dnes probíhá při všech 

bohoslužbách sbírka na církevní školství. Příští neděli proběhne celocírkevní 

sbírka na misie. 
 

Dnes také probíhá – z rozhodnutí Arcibiskupství pražského – sčítání účastníků 

bohoslužeb, prosíme o účast a chvilku trpělivosti.  
 

• Zítra, v pondělí 14. října: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  



 2 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 15. října: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 16. října: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub, dokončení tématu Anselm z Canterbury a jeho 

důkaz Boží existence jakož i zdůvodnění nutnosti Kristova kříže 

• Ve čtvrtek 17. října: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

• Příští neděli 20. října: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; prosíme o něco na přilepšenou k pohoštění; dík patří 

těm, kdo je pravidelně připravují; během farního kafe proběhne prodej kávy a 

kalendářů na podporu Papežských misijních děl 
 

Další přednáška z cyklu Literatura a duchovní život se uskuteční opět v 

pondělí 21. října, a to na téma Setkání křesťanství a kultur prostřednictvím 

literatury. Pokračování úvah inspirovaných papežovým listem o literatuře. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 

 


